
芦別市上芦別157番地
TEL：0124-22-4040上芦別SS㈱北村商店

閉店のお知らせ

●ホームセンター
　ドムス芦別

芦
別
バ
イパス

ツルハドラック●

Joy●

株式会社北村商店
芦別
芦別市北4条東1丁目  TEL：0124-22-2181

サービス
ステーション

いつもご利用いただきまして、誠にありが
とうございます。
この度、皆様の暖かいご支援のもとご愛顧
賜って参りました上芦別SSを諸般の事情に
より令和７年4月12日（土）をもちまして
閉店させていただくこととなりました。
永年のご愛顧に感謝し、心よりお礼申し上
げます。
閉店後は下記近郊SSをご利用くださいま
すようお願いいたします。

北村商店SSの
ご案内


